
Kramolna
Kraj: Královéhradecký Okres: Náchod

Správní obvod: Náchod GPS souřadnice: 50.420698N, 16.134820E

Nadmořská výška: 457 m n. m. První pís. zmínka: 1415 (609 let) Katastrální výměra: 699 ha

Počet obyvatel: 1 081 PSČ: 547 01

Adresa URL: www.kramolna.cz

Počet obyvatel obce Kramolna

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

73 493 55 460 1 081

Historie počtu obyvatel obce Kramolna
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 73 493 55 460 -1 1 081
1.1.2023 77 491 55 459 -8 1 082
1.1.2022 84 485 58 463 -1 1 090
1.1.2021 91 476 58 466 5 1 091
1.1.2020 87 479 56 464 7 1 086
1.1.2019 80 480 59 460 -18 1 079
1.1.2018 97 471 62 467 -1 1 097
1.1.2017 97 468 66 467 -5 1 098
1.1.2016 94 471 71 467 13 1 103
1.1.2015 85 471 75 459 13 1 090
1.1.2014 93 465 68 451 0 1 077
1.1.2013 96 465 67 449 1 077
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